AДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» января 2021 г. № 35
[bookmark: _GoBack]                    г. Богучар

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов в бюджет Луговского сельского поселения из бюджета Богучарского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)»

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.12.2020 № 233 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы», администрация Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов в бюджет Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области из бюджета Богучарского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя главы администрации Богучарского муниципального района А.Ю. Кожанова.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению Богучарского муниципального района Воронежской области
 от 29.01.2021 № 35

Порядок
предоставления иных межбюджетных трансфертов в бюджет Луговского сельского поселения из бюджета Богучарского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («культурная среда»)»

1. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления иных межбюджетных трансфертов в бюджет Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района из бюджета Богучарского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)».
2. Администрация Богучарского муниципального района в соответствии с утвержденным Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Богучарского муниципального района направляет администрации Луговского сельского поселения уведомления о выделении бюджетных ассигнований на предоставление иных межбюджетных трансфертов в целях софинансирования расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)».
Администрация Богучарского муниципального района выделяет бюджетные ассигнования в целях софинансирования расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)» в соответствии с лимитами бюджетных ассигнований, доведенными департаментом культуры Воронежской области по разделу 08 «Культура, кинематография», подраздел 01 «Культура», целевая статья 11 1 А1 55190 «Государственная поддержка отрасли культуры», вид расходов 540 «Иные межбюджетные трансферты» в рамках подпрограммы «Развитие культурно-досуговых учреждений, библиотечного дела и сохранение исторического наследия Богучарского муниципального района» муниципальной программы Богучарского муниципального района «Развитие культуры и туризма Богучарского муниципального района».
3. Финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района осуществляет перечисление средств с лицевого счета № 03313022260 Луговскому сельскому поселению на счет открытый в Управлении Федерального казначейства по Воронежской области для кассового обслуживания исполнения бюджета поселения на следующие реквизиты:
лицевой счет № 03313022300
УФК по Воронежской области (Администрация Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района)
 р/счет № 03100643000000013100
к/с 40102810945370000023
Отделение Воронеж Банка России
БИК 012007084,
ИНН 3603003889 ,
КПП 360301001
ОКТМО 20605416
4. Предоставление иных межбюджетных трансфертов в бюджет Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района из бюджета Богучарского муниципального района осуществляется в соответствии с соглашением о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в бюджет Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района из бюджета Богучарского муниципального района, заключенного между администрацией Богучарского муниципального района и администрацией Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района, предусматривающим направление средств в объеме иного межбюджетного трансферта на софинансирование расходных обязательств для достижения результатов регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры («Культурная среда»)».
5. В случае неиспользования в полном объеме администрацией Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района межбюджетных трансфертов остаток подлежит возврату в бюджет Богучарского муниципального района.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]